[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 189

23 января 2014 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.  За большой вклад в развитие культуры в муниципальном образовании «Каменский городской округ», активное участие в общественной жизни села и в связи с 60-летием со дня образования Покровского хора народной песни наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:
КОЛЛЕКТИВ ПОКРОВСКОГО ХОРА НАРОДНОЙ ПЕСНИ
2.  За значительный вклад в дело сохранения и развития культурной жизни села и в связи с 60-летием со дня образования Покровского хора народной песни наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ЧУХОНЦЕВА ВИКТОРА АНАТОЛЬЕВИЧА – руководителя Покровского хора народной песни;
ГЛОБЕНКО ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА – Главу Покровской сельской администрации.
3.    За высокие спортивные достижения, пропаганду здорового образа жизни наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ЕПИМАХОВА ОЛЕГА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА – директора Каменской ДЮСШ, мастера спорта РФ по тхэквон-до;

РАХМАТУЛЛИНА АЛЕКСЕЯ РАКМЕРОВИЧА – мастера спорта международного класса по тхэквон-до;
ПЬЯНКОВА ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА – директора физкультурно-спортивного комплекса п.г.т. Мартюш;

ПЫШМИНЦЕВА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – мастера спорта международного класса по пауэрлифтингу;
ЮФЕРЕВА АЛЕКСЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА – участника Кубка России по жиму лежа для людей с поражением опорно-двигательного аппарата;

БЕЛОСЛУДЦЕВА НИКИТУ НИКОЛАЕВИЧА – чемпиона России в командном первенстве по тхэквон-до в 2010г;
ИВАНОВА АРТЕМА СЕРГЕЕВИЧА – чемпиона России по пауэрлифтингу в 2011г;

БАКИРОВА АЛЕКСАНДРА РЕНАТОВИЧА – чемпиона мира по тхэквон-до в 2009г, чемпиона мира по кик-боксингу в 2013г;
МАМАЕВА ВИТАЛИЯ – учащегося муниципального казенного образовательного учреждения «Бродовская средняя образовательная школа»,  участника чемпионата Европы по мотокроссу в 2013г;

САНДИЦКОГО ИГОРЯ – учащегося муниципального казенного образовательного учреждения «Черемховская основная образовательная школа», призера Кубка России по тхэквон-до.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов
Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов